
PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra bendrovės „dōTERRA Holdings, LLC“ prekių ženklai arba registruotieji prekių ženklai.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  LT EU Melissa PIP  151121

Melissa (Melisų) eterinis aliejus
Melissa officinalis  5 ml

• Naudojamas ant odos Melissa (Melisų) eterinis 
aliejus gali padėti atsipalaiduoti.

• Melissa (Melisų) eterinis aliejus yra vertinamas dėl 
savo gaivaus, saldaus, citrusus primenančio 
aromato, kuris pakelia nuotaiką.

• Melissa (Melisų) eterinis aliejus gerai žinomas dėl 
skausmą malšinančių savybių ir įtampą 
mažinančio poveikio.

PRODUKTO APRAŠYMAS 
Vienas iš mūsų rečiausių ir brangiausių Melissa (Melisų) 
eterinis aliejus turi daugybę privalumų ir naudojimo būdų. 
Dėl teigiamo poveikio nuotaikai Melissa (Melisų) eterinis 
aliejus nuo seno naudojamas ant odos emocijoms 
nuraminti. Saldus, gaivus, citrusus primenantis melisų 
eterinio aliejaus aromatas vilioja bites. Iš čia ir kilo melisų 
pavadinimas: graikiškai šis žodis reiškia „bitė“.

NAUDOJIMAS
• Įlašinkite į drėkinamąjį kremą ar vandens buteliuką su 

purkštuku ir purkškite veidą, norėdami atjauninti odą.

• Įtrinkite kaktą, pečius ar krūtinę, norėdami pajusti 
ramybę ir sustiprinti emocinę gerovę.

• Masažas su Melissa (Melisų) eteriniu aliejumi padės 
kūnui ir protui atsipalaiduoti bei nurimti po ilgos dienos.

• Naudokite prieš miegą raminančiai atmosferai sukurti. 

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Masažui sumaišykite 5 aliejaus lašus su 10 ml bazinio 
aliejaus.  Voniai sumaišykite 5 aliejaus lašus su 5 ml 
bazinio aliejaus.  Jeigu naudosite kvepalams, sumaišykite 
1 lašą su 10 lašų bazinio aliejaus. Tik išoriniam naudojimui.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
Gali dirginti odą.  Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje.  
Jeigu laukiatės ar gydotės, pasitarkite su gydytoju.  Venkite 
sąlyčio su akimis, vidine ausimi ir jautriomis vietomis.


